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Kommuniké från extra bolagsstämma i Oscar 
Properties Holding

Extra bolagsstämma i Oscar Properties Holding AB (publ) hölls idag den 17 juni 2024 i 
Stockholm. Nedan följer en sammanfattning av beslut tagna vid stämman.

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå tre ledamöter. Stämman beslutade att välja Hans von 
Celsing och Richard Bagge till nya styrelseledamöter varefter styrelsen består av Oscar Engelbert, 
Hans von Celsing och Richard Bagge. Stämman valde Hans von Celsing till styrelseordförande.

Hans von Celsing, född 1950, har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och 
en MBA från Harvard Business School. Hans von Celsing besitter lång erfarenhet inom 
medicinteknik med inriktning på strategisk marknadsföring, internationell etablering samt 
ledningsfrågor. Hans von Celsing är för närvarande styrelseordförande i Clinical Laserthermia AB, 
noterat på Nasdaq First North, och Partner Fondkomission AB samt styrelseledamot i Advanced 
Oncotherapy Plc. Hans von Celsing är oberoende i förhållande till bolaget, bolagets ledning och 
större aktieägare.

Richard Bagge, född 1951, har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Richard 
Bagge har en lång erfarenhet från finansbranschen där han både varit anställd och arbetat med 
egen investeringsverksamhet. Richard Bagge är styrelseordförande i EasyFill AB, noterat på 
Spotlight Stock Market, samt styrelseledamot i Cortus Energy AB, noterat på Nasdaq First North. 
Richard Bagge är oberoende i förhållande till bolaget, bolagets ledning och större aktieägare.

För frågor vänligen kontakta:

Magnus Thimgren, ekonomichef Oscar Properties
Mail: magnus.thimgren@oscarproperties.se

Om Oscar Properties

Oscar Properties är ett fastighetsbolag med fokus på förvaltning och projektutveckling. Vi köper, 
förvaltar, utvecklar och säljer fastigheter med attraktiva lägen över hela Sverige, med den 
långsiktiga strategin att vara aktiv inom både förvaltning, nyproduktion och omvandling.

För frågor, vänligen kontakta:

Oscar Engelbert, styrelseledamot Oscar Properties Holding AB (publ)
e-post: oscar@oscarproperties.se
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